3283

Schachtabdeckungen fir Fallung

Geruch und Abfluss wasserdicht
Verriegelt
Handgriff Nr 9115

e
’_'. H q::

£ Hm.m*
ERMATIC

REF. V XV
3283-60x60-V 600x600
3283-75x60-V 750x600
3283-122x60-V 1220x600
3283-137x60-V 1370x600
3283-152x60-V 1520x600
3283-184x60-V 1840x600
3283-199x60-V 1990x600
3283-214x60-V 2140x600
3283-229x60-V 2290x600
3283-60x75-V 600x750
3283-75x75-V 750x750
3283-122x75-V 1220x750
3283-137x75-V 1370x750
N.B. Zusétzliche Informationen in Kapiteln

FASA

Klicken Sie hier, Artikel auf der Website zu sehen

Class:
Norm:

Lxl
770x820
920x820
1390x820
1540x820
1690x820
2010x820
2160x820
2310x820
2460x820
770x970
920x970
1390x970
1540x970

Seite 1 auf 3

1S0 9001 - I1SO 14001
1S0 50001 - IS0 45001

BUREAU VERITAS
Certification

H
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150

Deckeln kg

1 142
157
253
268
284
364
379
393
408
160
187
286
312
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Anderungen vorbehalten


https://voirie.fasa.ch/de/node/3265
https://voirie.fasa.ch/de/node/3265
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-9115-griff
https://voirie.fasa.ch/de/node/3265

3283

Schachtabdeckungen fir Fallung

Geruch und Abfluss wasserdicht

Verriegelt

Handgriff Nr 9115

e
’_'. H q::

£ Hm.m*
ERMATIC

REF. V XV
3283-152x75-V 1520x750
3283-184x75-V 1840x750
3283-199x75-V 1990x750
3283-214x75-V 2140x750
3283-229x75-V 2290x750
3283-60x90-V 600x900
3283-75x90-V 750x900
3283-122x90-V 1220x900
3283-137x90-V 1370x900
3283-152x90-V 1520x900
3283-184x90-V 1840x900
3283-199x90-V 1990x900
3283-214x90-V 2140x900
N.B. Zusétzliche Informationen in Kapiteln

FASA

Klicken Sie hier, Artikel auf der Website zu sehen

Class:
Norm:

Lxl
1690x970
2010x970
2160x970
2310x970
2460x970
770x1120
920x1120

1390x1120
1540x1120
1690x1120
2010x1120
2160x1120
2310x1120

Seite 2 auf 3

1S0 9001 - I1SO 14001
1S0 50001 - IS0 45001

BUREAU VERITAS
Certification

150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150

VXxv
Lxl
Deckeln

2
3
3
3
3
1
1
2
2
2
3
3
3

Anderungen vorbehalten

kg
339
411
438
464
491
200
226
359
388
414
518
548
575


https://voirie.fasa.ch/de/node/3265
https://voirie.fasa.ch/de/node/3265
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-9115-griff
https://voirie.fasa.ch/de/node/3265

3283

Schachtabdeckungen fir Fallung

Geruch und Abfluss wasserdicht
Verriegelt
Handgriff Nr 9115

o)

Hﬂ:ﬁl

L- e

- i
ERMATIC
REF. V XV
3283-229x90-V 2290x900
3283-50x100-V 500x1000
3283-102x100-V 1020x1000
3283-154x100-V 1540x1000
3283-206x100-V 2060x1000
N.B. Zusétzliche Informationen in Kapiteln

FASA

Klicken Sie hier, Artikel auf der Website zu sehen

Class:
Norm:

Lxl
2460x1120
670x1220
1190x1220
1710x1220
2230x1220

Seite 3 auf 3

1S0 9001 - I1SO 14001
1S0 50001 - IS0 45001

BUREAU VERITAS
Certification

B T
=
VXv
Lx|
H Deckeln
150 3
150 1
150 2
150 3
150 4

kg
602
205
365
519
681

Anderungen vorbehalten


https://voirie.fasa.ch/de/node/3265
https://voirie.fasa.ch/de/node/3265
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-9115-griff
https://voirie.fasa.ch/de/node/3265

